

## FlowTech Ejendomme ApS

Erhvervsvej 2 C

8653 Them

CVR-nr. 39 42 68 38

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/09 2024

---

Mark Rubow  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	10
Balance pr. 30. april 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FlowTech Ejendomme ApS  
Erhvervsvej 2 C  
8653 Them

CVR-nr.: 39 42 68 38  
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024  
Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Mark Rubow, direktør  
Steffen Glerup, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i grunde og bygninger med udlejning til tilknyttede virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 97.566, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 481.209.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>317.505</b>	<b>299.539</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(92.774)</u>	<u>(92.774)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>224.731</b>	<b>206.765</b>
Finansielle indtægter		234	0
Finansielle omkostninger		<u>(97.132)</u>	<u>(108.901)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>127.833</b>	<b>97.864</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(30.267)</u>	<u>(19.377)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>97.566</b></u>	<u><b>78.487</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>97.566</u>	<u>78.487</u>
		<u><b>97.566</b></u>	<u><b>78.487</b></u>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	5.139.180	5.231.954
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.139.180</b>	<b>5.231.954</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.139.180</b>	<b>5.231.954</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.650	0
Andre tilgodehavender		3.510	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.154
Periodeafgrænsningsposter		19.129	19.302
<b>Tilgodehavender</b>		<b>86.289</b>	<b>21.456</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>126.044</b>	<b>231.959</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>212.333</b>	<b>253.415</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.351.513</b>	<b>5.485.369</b>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		431.209	333.643
<b>Egenkapital</b>		<b>481.209</b>	<b>383.643</b>
Hensættelse til udskudt skat		146.209	120.362
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>146.209</b>	<b>120.362</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.807.271	3.062.318
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.807.271</b>	<b>3.062.318</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	263.853	262.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.970	46.371
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.546.349	1.499.281
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.266	0
Anden gæld		0	23.470
Deposita		87.386	87.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.916.824</b>	<b>1.919.046</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.724.095</b>	<b>4.981.364</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.351.513</b>	<b>5.485.369</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	333.643	383.643
Årets resultat	0	97.566	97.566
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>431.209</b>	<b>481.209</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	
	kr.	kr.	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	2.266	(2.154)	
Årets udskudte skat	<u>28.001</u>	<u>21.531</u>	
	<b><u>30.267</u></b>	<b><u>19.377</u></b>	
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>			
		<b>Grunde og byg-</b>	
		<b>ninger</b>	
		<u>5.677.993</u>	
Kostpris 1. maj 2023		<u>5.677.993</u>	
Kostpris 30. april 2024		<u>5.677.993</u>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023		446.039	
Årets afskrivninger		<u>92.774</u>	
Af- og nedskrivninger 30. april 2024		<u>538.813</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>		<b><u>5.139.180</u></b>	
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>
	<b>1. maj 2023</b>	<b>30. april 2024</b>	<b>næste år</b>
	<u>3.324.856</u>	<u>3.071.124</u>	<u>263.853</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.324.856</u>	<u>3.071.124</u>	<u>263.853</u>
	<b><u>3.324.856</u></b>	<b><u>3.071.124</u></b>	<b><u>263.853</u></b>
			<b><u>1.844.240</u></b>
			<b><u>1.844.240</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Flowtech A/S, som hæfter for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

##### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets bankengagement. Gælden udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 0.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 5.500 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør t.kr. 5.139.